aut eius posteris & factis Enosus Jure aut eius favoribus obvia com-  
 pletionem omnium et singulorum & facti scripti contentor' tam in  
 toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum suam  
 bene. In quo quod videri modo pariter ad solvendum suam ac  
 pro realibus et contentis & facti scripti non completa completor'. Status  
 eius memoratus regis Enosus Suppliciter Deo Sacerdot'. Suis eum poste-  
 ris ad in statuendo quod Enosus. Quod sine eius favoribus ad officium  
 que Castri Capitali Sacerdot' extra de eius rebus suam eum quo  
 ad reddendum spectat mediante sepe in iura. Quibus termino  
 tanquam peremptis. Item, in iure reddere videri & facti bene,  
 in iure quod facti fuerit, ac omne iudicium pati debet et bene.  
 1890. In rebus quod favoribus ad eam omnia obligat eum termino  
 in iure quod peremptis et alios omnes eam de eum sepe ad eum  
 eius terminos. Semper peremptis. Veni in iudicium pro ratione  
 minoritate. Sacerdot' sepe in iure vel extra Regnum. Sacerdot'  
 militari ad munimenta ad evictorem vel alios quibusvis libris et  
 legibus impedimentis non differendo ad quicquid ultra proximos ter-  
 minos officii & facti. Castri Sacerdot' debent. Item non recipiendo  
 nulliusq' moras appellandi se eum pro se pariter. Sacerdot' ac quibus  
 omnia iuris. Sacerdot' vel tractis eum sine suspensione. Sacerdot'  
 iuris. Sacerdot' Sacerdot' bella conventionem aliosq' quibusvis iuris re-  
 mendo et defensio non subterfugiendo. Sacerdot' pro se pro se ad quibus  
 medius.

1649  
 11/11

**Actum in Castro Primi-  
 sliensi Feua Quinta post-  
 Festum Sanctorum Omnium prima  
 Anno Domini Millesimo Seccente-  
 simo Quadragesimo Nono  
 Wapowski Papowski debet.**  
 Comparans post eum officio et actis quod Castri Capitali Sacerdot'.

Enosis Nicolaus de Radachowicz Wapowski Janus mente et corpore  
exis a terris Archibus variis Juridicibus suis quibusvis nominis  
et competens ratio anti Ven Juridic Castres Capitali Dreni Wien  
quo ad eorum fiscal attinet se cum suorum ac bonis suis gnt  
omnibus libere et plenarie reconponendo et subiacendo palam publici  
re libere ac p exco sua recognovit Quia vice Illi Procho Pogowski  
eiusq posteris suam Sex Millia floren Polon moreti et rone  
in Regro curvet quon libet floren qm si sigata Polon cur  
putat centi Ven et liquidi debiti mutuatim apud ips p se rypen  
pemerid tenetur Quia quid suam Jurisdictioni Sex Millia  
floren Polon id regis Enosis Wapowski se ac suos suos in  
et super bonis suis gnt omnibus mobiliibus et immobiliibus h  
reditariis et obligatis suam qz pcuriam quibuslibet habitis et h  
ben in seculis et obligat pben hinc et ab actu gnti mo die et festo  
Nativitatis Sancti Joannis Baptistae proxime et immediate ventura da  
tenus solvendum et coram officio gnti rone et in effectu repositurum et re  
lucturam reposituram et relicta rursus ab eod officio non effideinsurva  
nec in statuta vel quavis alio modo solvenda eius Jurisdictioni  
pog Sub Vadio Sancti Sex Millia floren Polon p solvenda regatent huc  
eius posteris, gnti Illi Pogowski creditor suo aut eius suorum ob  
non completionem omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties  
quoties opus fuerit ad solvend suam tenet Pro quo quod vadio modo  
comiso ad solvend suo ac pro suam ipsu pmissa et gnti suis non solu  
ta solvend Status exis memoratus regis Enosis Wapowski suis  
eius posteris ad instanciam gnti Illi Pogowski creditor sui pnc  
eius suorum ad officium gnti Castres Capitali Dreni Wien de  
novo reponi supponeret quo ad reddendum spectat mediante seaper  
in pmo tenore tenore in qua percepti stare, unquam reddere  
Variam gntiam hunc in suoni hinc satisficere ac omne Judicatur  
gnti debet et tenetur se ac suos suos ad ead omnia obli  
gat ead tenore pnc percepti et alios omnes exinde co  
soperat ead tenore seaper percepti Ven res pnc  
Ante pro pnci mris rone suorum Regro vna vel extra  
Regro servitio militari ad munia cita ad civitates vel alios

229  
1891

quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietorū  
17) hū proximis terminis Officij Regij Castren. Praesentis dilectorū sibi  
non recipiendo nullūq; moras appellorū ac eorum prosequorū facies  
ac omnia omnia iudicij iurisdictionibus vel huiusmodi suspensionibus  
sive fatalis iuris occasione Terri bello Conventioni, alijsq; quibusvis  
iuris remedijs et defensis non subterfucando hac sua ratione ad omnia mēta.

# Pagowski Wapowski

1892

274

## Roborat

Comparatus gati coram Officio et actis p̄sentis p̄sentis Capituli Praesentis  
12) Illis Praedictis Pagowski Janus nate et corporis exis a Terris Sibi  
suis iuribus iudiciorū s. g. suis quibusvis proprijs et competens reddi  
gati vero iudiciorū Castren. Praesentis dilectorū quo ad rem p̄sentis attinet  
se una iuribus ac bonis suis gati omnibus totis et plenarie iuris  
corporatione et subiecta p̄sentis publice libere ac p̄ceptis sua rogata.  
Quia ipse se et suos posteros sui bonis suis gati omnibus mobilibus  
et immobilibus hereditarijs et obligorū sumorū pecuniarū qui  
suis haberi et haberi iudiciorū et obligatōes. Scriptura cor-  
tura manuale p̄ se rogata in rem et manus Gosi Nicolai de Pado:  
chore Wapowski datus, de actu et data ipsi sui Praesentis die  
hodiernis in actu entem anno gati confecti. in omnibus et singulis e  
iusdem Scripti manualis conditionibus p̄sentis clausulis, articulis Pado ligni:  
mentis ac resibus gati Universis p̄miter tenere, complere, et exequi ac  
inviolata observare, omnibusq; et singulis illius contentis tam in to-  
to quam et parte satisficere, scriptura edictum ad iurisdictionem p̄sentis  
roborationem et e contra iurisdictionem in toto referendo. Itē sub Pado Sex  
Millia Floren. Polon. q̄ edictum rogata siue eius posteros p̄sentis ge:  
veroso Wapowski siue eius iuribus in casu contrarietatis omni-  
um et singulorum p̄dicti scripti contenti tam in toto quam in par-  
te totis quibusvis opus fuerit ad solvendum succumbendum. Pro quo quid  
Pado modo p̄sentis ad solvendum suis ac quo re aliquas ex contentis  
Pado scripti non completa implenda. Citatis exis memoratis regis  
13) Illis Pagowski suis cum posteris ad iurisdictionem huiusmodi Gensosi

Wapowski